
Konstrukcja i dane techniczne urządzeń mogą ulec zmianie w dowolnym czasie i bez uprzedzenia.
Producent zastrzega sobie możliwość wystąpienia błędów oraz zmian parametrów technicznych bez uprzedniego powiadomienia www.napad.pl

Specyfikacja

Złącze

Typ włókna

Rodzaj włókna

 

Jednomodowy (SM)

 

 

 

Temperatura pracy

 

-40°C ~ +85°C

Rozmiar włókna

Budowa ferruli Ceramiczna

Średnica ferruli 2,5mm

Reflektancja RL >50dB

Tłumienność losowa IL

Ilość cykli pracy >1000

Łączenie złącza Zatrzaskowe (push-pull)

Powłoka zewnętrzna

9/125 µm

Min. promień zgięcia

 

Tworzywo bezhalogenowe - LSZH, 3mm

 

1x SC / UPC - 1x SC / APC

Patchcord  światłowodowy

SC/UPC-SC/APC SM G.652D simplex

ITUT-G G.652D

30 mm

ok. 0,2dB


